郑州市档案学会文件
郑档学〔2021〕11号

关于免费举办档案业务培训班的通知

各县（市）、区档案学会，机关、企事业会员单位单位：
为切实加强档案人员岗位技能，不断提高档案人员业务素质，经研究决定，郑州市档案学会于2021年10月26日免费举办“档案业务培训班”。现将有关事项通知如下：
培训对象

    郑州市辖区内机关、企事业单位从事档案业务的工作人员。

培训内容

    《归档文件整理方法》、《脱贫攻坚档案整理规则及移交进馆要求》。
三、培训时间和地点
1.时间：2021年10月26全天。

    2.地点：中原区百花里1号郑州市档案馆3楼多功能厅。

    四、报名办法
    请参加本期培训班的同志，于10月24日前以电子邮件方式将训班报名回执报郑州市档案学会邮箱。
五、注意事项

1.08：50签到完毕，请将手机关闭或置于震动状态。
2.培训期间请注意防疫，带好口罩。
未尽事宜请与郑州市档案学会联系。
联 系 人：雷雅楠   13273710775

          黄  琳   13393718699

联系电话：67186812
邮    箱：zzdaxh@163.com
附件：1.档案培训班课程安排

      2.档案培训班报名回执
  郑州市档案学会
       2021年10月20日
附件1:
档案培训班课程安排
	时  间
	授课内容
	授课

	10月26日

（星期二）
	上午
	09:00—09:15
	领导讲话

	09:15—11:30
	脱贫攻坚档案整理方法及档案移交进馆要求
	黄  琳

	下午
	14:00—16:30
	归档文件整理方法
	李  韬

附件2：

档案培训班报名回执
	单位名称
	姓名
	职务
	手 机
	是否从疫情高发区来

郑州市档案学会办公室             2021年10月20日印发

— 9 —